
Výtvarný kroužek (1. a 2. třída) Mgr. Monika Knechtová  
Kroužek je určen pro děti, které rády tvoří a vyrábí z různých materiálů. Děti si vyzkouší 
práci s keramickou hlínou, různými druhy papírů, mícháním barev atd. Děti budou 
vedeny k recyklaci materiálů – tvorba z ruliček od kuchyňských utěrek, z proložek na 
vajíčka, a používání přírodních materiálů – tvorba z přírodnin, hledání barev v přírodě, 
„kreslení rostlinami“. Počet přihlášených dětí je max. 12 v jedné skupině. 
Cena za listopad – leden (včetně materiálu):  500 Kč 
Doba konání: čtvrtek (1x za 14 dní) 12.00 – 12.45 hod.   

Výtvarný kroužek (3. – 5. třída) Mgr. Marie Sedláková  
Kroužek je určen všem dětem, které rády tvoří a vyrábí výtvory z různých materiálů. Ve 
výtvarném kroužku budeme pracovat s pastelkami, barvami, keramickou hlínou…. 
Termíny konání kroužku obdrží přihlášení žáci před zahájením činnosti kroužku. 
Cena za listopad – leden (včetně materiálu):  500 Kč 
Doba konání: úterý (1x za 14 dní) 13.25 – 14.50 hod.  

Psaní je hraní (3. – 5. třída)  Mgr. Marie Zukalová 
Žáci se naučí psát vázaným písmem.  
Cena za pololetí:  400 Kč 
Doba konání: úterý 13.15 – 14.00 hod.  

Taneční kroužek (1. a 2. třída)  Mgr. Jitka Kocmanová 
Náplní bude všestranný rozvoj rytmického cítění, obratnosti, motoriky, koordinace 
pohybu a pohybové paměti. Žáci se seznámí se základními tanečními kroky a prvky 
aerobiku. 
Cena za pololetí:  350 Kč 
Doba konání: středa 13.15 – 14.00 hod. 

Taneční kroužek (3. a 4. třída)  Mgr. Jitka Kocmanová 
Náplní bude všestranný rozvoj rytmického cítění, obratnosti, motoriky, koordinace 
pohybu a pohybové paměti. Žáci se seznámí se základními tanečními kroky a prvky 
aerobiku. 
Cena za pololetí:  350 Kč 
Doba konání: středa 14.00 – 14.45 hod. 

Tenis pro začátečníky (1. a 2. třída)  Mgr. Edita Harásková 
V rámci tenisového kroužku se děti naučí všeobecné motorice pohybů, koordinaci oko - 
ruka a všestranným pohybovým návykům či obratnostem. Jde o osvojení si základů 
tenisu – např. správné držení rakety, základní údery, pohyb po kurtu. Kroužek probíhá v 
malých skupinách max. 6-8 dětí. V případě účasti (po přijetí do kroužku) je podmínkou 
vlastní tenisová raketa. 
Cena za pololetí:  800 Kč 
Doba konání: úterý 13.25 – 14.20 hod. 

Atletika (5. – 9. třída)  Mgr. Oldřich Němec 
V atletickém kroužku budeme trénovat techniku atletických disciplín (sprint a 
vytrvalostní běh, skok daleký a vysoký, trojskok, hod kriketovým míčem, vrh koulí) 
a rozvíjet fyzičku. Také budeme hrát různé pohybové a míčové hry.  
Pozor – začínáme už 20. září! 
Cena za pololetí:  400 Kč 
Doba konání: pátek 13.15 – 14.45 hod. (hřiště a tělocvična) 

Sportovní kroužek I. (3. – 4. třída)  Mgr. Oldřich Němec 
Ve sportovním kroužku čeká na všechny kluky i děvčata spousta pohybových her 
a aktivit, zaměřených na spolupráci i soutěživost, všestrannost i troška gymnastiky, 
atletiky a samozřejmě míčové hry typu fotbal, florbal, házená, laser game, basket, 
frisbee, bränball a další.  
Cena za pololetí:  200 Kč  
Doba konání: čtvrtek 13.20 – 14.05 hod. (hřiště a tělocvična) 

 

Sportovní kroužek II. (5. – 6. třída)  Mgr. Oldřich Němec 
Ve sportovním kroužku čeká na všechny kluky i děvčata spousta pohybových her 
a aktivit, zaměřených na spolupráci i soutěživost, všestrannost i troška gymnastiky, 
atletiky a samozřejmě míčové hry typu fotbal, florbal, házená, laser game, basket, 
frisbee, bränball a další.  
Cena za pololetí:  200 Kč  
Doba konání: čtvrtek 14.10 – 14.50 hod. (hřiště a tělocvična) 

Sportovní kroužek III. (7. – 9. třída)  Mgr. Oldřich Němec 
Ve sportovkách pro naše nejstarší kluky i holky budeme hrát hlavně basket a volejbal 
a po domluvě jakoukoli další pohybovou či míčovou hru nebo jinou sportovní aktivitu. 
Cena za pololetí:  250 Kč  
Doba konání: čtvrtek 15.05 – 16.00 hod. (hřiště a tělocvična) 

Florbal a sportovní hry (3. – 5. třída)  PaedDr. Karel Gregor 
Tradiční kroužek nejpopulárnější sportovní hry provozované na českých školách. 
V plánu je zúčastnit se i několika turnajů. Podle domluvy se budou hrát i jiné míčové 
hry. Kapacita kroužku je 15 dětí. 
Cena za pololetí:  400 Kč  
Doba konání: pondělí 13.20 – 14.50 hod. (tělocvična) 

Kroužek anglického jazyka (7. třída) PaedDr. Andrea Hrabovská 
Práce s jazykem, procvičování a upevňování gramatických jevů, rozvíjení konverzačních 
dovedností.  
Cena za pololetí:  600 Kč  
Doba konání: úterý 13.15 –14.00 hod. 

Malé chovatelství (1. - 3. třída) Mgr. Petr Horák 
V kroužku se budeme potkávat se zvířaty, která ve škole chováme. Naučíme se základy 
péče o zvířata, dozvíme se o jejich základních potřebách.  A samozřejmě se s nimi 
pomazlíme. Kapacita kroužku 12 dětí, přednost mají ti, kteří už kroužek navštěvovali.  
Cena za pololetí:  60 Kč 
Doba konání: středa 7.15 – 7.35 hod. 

Velké chovatelství (4. - 9. třída) Mgr. Petr Horák 
Kroužek je zaměřený na chov a péči o terarijní a akvarijní zvířata. Nejen že se budeme 
starat o zvířata chovaná ve škole, ale společně naplánujeme a vybudujeme terária pro 
nová zajímavá zvířata. Probádáme různé zajímavosti ze života nejen terarijních 
živočichů. Kapacita kroužku 12 dětí, přednost mají ti, kteří už kroužek navštěvovali.  
Cena za pololetí:  260 Kč 
Doba konání: čtvrtek (1x za 14 dní) 13.25 – 14.55 hod. 

Matematický kroužek (9. třída) RNDr. Eva Kutálková 
Určeno žákům 9. třídy, kteří se připravují k přijímacím zkouškám na střední školy.  
Cena: (za celou dobu konání – tzn. od září do přijímacích zkoušek) 400 Kč 
Doba konání: pátek 13.00 – 15.00 hod. 

Vaření (2. – 5. třída) Mgr. Jiřina Králová 
Seznámení se základy vaření a bezpečnosti práce v kuchyni, uchovávání surovin, 
zásadami stolování a zdravého stravování. Kapacita kroužku je 16 žáků v 1 skupině. 
Cena za pololetí (včetně surovin):  800 Kč  
Doba konání: středa (1x za 14 dní) 13.30 – 14.45 hod.  



Zájmové kroužky neorganizované školou 

Přírodovědný kroužek ESTAVELA (2. – 6. třída) Petr Opravil – Lipka, pracoviště 
Rychta 
Přírodovědný kroužek plný bádání, zkoumání, tvoření, rozmanitých her i fascinujících 
objevů za humny. Vydej se s námi po stopách prvních osadníků Drahanské vrchoviny. 
Schůzky budou probíhat v okolí ZŠ Podomí, začátek a konec u školy. 
Nejedná se o zájmový kroužek organizovaný školou, do kroužku je možné se přihlásit 
pouze přes internetové stránky SEV Rychta Krásensko https://www.lipka.cz/krouzky 
Kontakt: petr.opravil@lipka.cz, tel.: 517 385 429, 775 099 504 
Cena za pololetí:  500,- Kč  
Doba konání: pondělí 12:45 – 14.45 hod. (okolí školy) 

Parkour (1. – 5. třída)  David Kropáč 
Pohyb je součástí našeho života. V parkourovém kroužku se snažíme svůj pohyb 
rozvíjet a objevovat nové zkušenosti toho, co naše tělo dokáže. Nauč se s námi 
přeskakovat přes překážky a už ti nikdy nic nebude stát v cestě! 
Nejedná se o zájmový kroužek organizovaný školou, k přihlášení lze použít společnou 
školní přihlášku, platba proběhne zvlášť. 
Cena za pololetí:  600 Kč  
Doba konání: úterý 14.20 – 15.30 hod. (tělocvična) 

Parkour (6. – 9. třída)  David Kropáč 
Pohyb je součástí našeho života. V parkourovém kroužku se snažíme svůj pohyb 
rozvíjet a objevovat nové zkušenosti toho, co naše tělo dokáže. Nauč se s námi 
přeskakovat přes překážky a už ti nikdy nic nebude stát v cestě! 
Nejedná se o zájmový kroužek organizovaný školou, k přihlášení lze použít společnou 
školní přihlášku, platba proběhne zvlášť. 
Cena za pololetí:  400 Kč  
Doba konání: úterý 15.35 – 16.35 hod. (tělocvična) 

Není-li uvedeno jinak, uvedená cena zájmového kroužku je za 1. pololetí školního roku. 

Není-li uvedeno jinak, zájmové kroužky zahájí svoji činnost od měsíce října. 

Žáky prvního stupně, kteří navštěvují školní družinu, vyzvedne vedoucí kroužku ve 
školní družině a po jeho skončení (pokud děti neodcházejí domů popř. na autobus, je 
zpět do školní družiny odvede).  

Pokud se žák přihlášený do kroužku nemůže kroužku zúčastnit, předá vedoucímu 
písemnou omluvenku.   

V případě dotazů či nejasností můžete kontaktovat vedoucí jednotlivých kroužků 
prostřednictvím školního informačního systému Škola OnLine, popř. na telefonním čísle 
516 833 601.   

Na základě počtu přihlášených žáků může u některých kroužků dojít ke změnám. 

Počet míst v jednotlivých kroužcích je omezen, proto Vás prosíme, abyste své děti 
přihlásili včas. V případě, že počet zájemců převýší kapacitu kroužku, je na vedoucím 
kroužku, aby stanovil, kdo ze zájemců bude kroužek navštěvovat.  

V případě, že z organizačních důvodů kroužek odpadne, budou rodiče o této 
skutečnosti informováni. Nebude-li stanoveno jinak, kroužek proběhne minimálně 
12x za pololetí, kroužek dělený do skupin 6x za pololetí.  

Platba za zájmový kroužek je nevratná. Pokud žák přestane zájmový kroužek 
v průběhu pololetí navštěvovat, nemá nárok na vrácení platby.  

Zájmové kroužky prozatím neplaťte!!!  
Poplatek za docházku bude hrazen převodem na účet,  

informace k platbě za první pololetí obdrží žáci v druhé polovině září,  
za druhé pololetí v první polovině února. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  

 

PŘIHLÁŠKA K PRAVIDELNÉ ČINNOSTI ŠKOLNÍHO KLUBU 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU  

Školní rok 2024/2025  

  

Přihlašuji syna/dceru____________________________________________ 

žáka/žákyni_____________ třídy  

do zájmového kroužku:  

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

________________________________________________________________  

V___________________dne_______________________  

Podpis zákonného zástupce žáka___________________________________  

 

Zájmové kroužky prozatím neplaťte!!!  
Poplatek za docházku bude hrazen převodem na účet,  

informace k platbě za první pololetí obdrží žáci v druhé polovině září,  
za druhé pololetí v první polovině února. 

 

 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA K PRAVIDELNÉ ČINNOSTI ŠKOLNÍHO KLUBU 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU  

Školní rok 2024/2025  

  

Přihlašuji syna/dceru____________________________________________ 

žáka/žákyni_____________ třídy  

do zájmového kroužku:  

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

________________________________________________________________  

V___________________dne_______________________  

Podpis zákonného zástupce žáka___________________________________  

 

Zájmové kroužky prozatím neplaťte!!!  
Poplatek za docházku bude hrazen převodem na účet,  

informace k platbě za první pololetí obdrží žáci v druhé polovině září,  
za druhé pololetí v první polovině února. 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PODOMÍ  
Podomí 155, 683 04 Drnovice, ičo: 47409908  
tel.: 516 833 600, e-mail: skola@zspodomi.cz 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PODOMÍ  
Podomí 155, 683 04 Drnovice, ičo: 47409908  
tel.: 516 833 600, e-mail: skola@zspodomi.cz 


